Salvador, Bahia · Terça-feira
10 de Novembro de 2015

Ano · XCIX · No 21.813

Defensoria Pública do Estado

PORTARIA Nº 824/2015, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso da atribuição prevista
no art. 32, XXIII, da LC Estadual nº 26/2006, e após deliberação pelo Conselho Superior
da Defensoria Pública na 120ª Sessão Ordinária realizada em 09 de novembro de 2015,
nos termos dos arts. 115 e 116 da LC Federal nº 80/1994, c/c art. 110 da LC Estadual nº
26/2006, RESOLVE promover os membros da Defensoria Pública abaixo relacionados:

Classe Final

NOME DO
ÓRGÃO DE
EXECUÇÃO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

HABILITADO(A) Nº DO PROCESSO

2º DP de Porto
Seguro

1º DP de
Barreiras

Antiguidade

JOSÉ RENATO BERNARDES DA
COSTA

FLÁVIA DE MENEZES TELES

ARAÚJO

1224150074974

1224150077515

2º DP de
Barreiras

Merecimento VALÉRIA TEIXEIRA SOUZA 1224150077582

3º DP Barreiras Antiguidade SILVANA ABREU SAMPAIO 1224150077450

2º DP de Feira
de Santana

Merecimento ADRIANA LARANJEIRA
PIMENTEL VIEIRA

1224150077221

1º DP de Porto
Seguro

5º DP de Feira

de Santana

Antiguidade

PRISCILLA BERTO SILVA

THAISSA POYARES MACHADO

1224150074877

1224150077175

7º DP de Feira
de Santana

Merecimento NAYANA DE ALMEIDA
GONÇALVES GAVAZZA

1224150077159

8º DP de Feira
de Santana

Antiguidade FLÁVIA SÉRGIO DE ANDRADE
APOLÔNIO

1224150077086

11º DP de Feira
de Santana

Merecimento MARIA JULIANA DE AZEREDO
COUTINHO ARAÚJO DO CARMO

1224150077035

13º DP de Feira
de Santana

Antiguidade MANOEL PORTELA JÚNIOR 1224150074877

17º DP de Feira
de Santana

Merecimento DANIELLE FONSECA COSTA 1224150077116

4º DP de Ilhéus Antiguidade ADRIANA ALMEIDA ALBERGARIA 1224150077302

5º DP de Ilhéus Merecimento CARLA ALONSO BARREIRO
NUNEZ

1224150077299

10º DP de
Ilhéus

Antiguidade DANIEL SOEIRO FREITAS 1224150077248

2º DP de
Itabuna

Merecimento RAÍSSA LOUZADA LOPES RIOS
BARRETO

1224150077272

3º DP de
Itabuna

Antiguidade FLÁVIA AMARO DA SILVEIRA
DUVAL

1224150077329

4º DP de
Itabuna

Merecimento LÍVIA SILVA DE ALMEIDA 1224150077256

9º DP de
Itabuna

Antiguidade ISIS VASCONCELLOS
GUIMARÃES

1224150077280

4º DP de
Jequié

Merecimento MARINA RAMOS FERREIRA
PIMENTA

1224150077400

5º DP de
Jequié

Antiguidade LEONARDO COUTO SALLES 1224150077434

3º DP de
Juazeiro

Merecimento TARCÍSIO TELES FONSECA DE
MACÊDO

1224150077345

5º DP de
Juazeiro

Antiguidade RICARDO COELHO NERY DA
FONSECA

1224150077418

4º DP de
Teixeira de

Freitas

Merecimento EMERSON HALSEY SOARES 1224150077132

1º DP de
Alagoinhas

Antiguidade CAMILE LIZANDRA MORAIS DE
SANTANA

1224150077213

2º DP de
Alagoinhas

Merecimento ALDENISE FERREIRA DOS
SANTOS

1224150077124

2º DP de Paulo
Afonso

Antiguidade FÁBIO MARTINEZ BULHÕES 1224150077493

3º DP de Paulo
Afonso

Merecimento ANANDA HÉLIA BENEVIDES 1224150077477

3º DP de Porto
Seguro

Antiguidade TATIANA CÂMARA ASSIS VELHO
DA CUNHA

1224150077167

12º DP de Feira
de Santana

Merecimento PALOMA PINA REBOUÇAS
AYRES

1224150077183

4º DP de Lauro

de Freitas

Antiguidade DIANA FURTADO CALDAS
GONÇALVES

1224150077043

1º DP
Especializado

Judicial de
Fazenda

Pública de
Salvador

Merecimento DANILO DIAMNTINO GOMES DA
SILVA

1224150077140

4º DP
Especializado

do Júri de
Salvador

Antiguidade TÂMARA CIBELE NASCIMENTO
DE CASTRO

1224150077078

2º DP
Especializado

Criminal
Privativo de

Tóxico
Salvador

Merecimento BIANCA DA SILVA ALVES 1224150077051

Classe Intermediária

NOME DO
ÓRGÃO DE
EXECUÇÃO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

HABILITADO(A) Nº DO PROCESSO

1º DP de
Amargosa

Antiguidade  IGOR RAPHAEL DE NOVAES
SANTOS

1224150077531

1º DP de
Brumado

Merecimento LUCIANA ANDRADE FREIRE 1224150077540

1º DP de
Candeias

Antiguidade LARISSA NASCIMENTO
PORTUGAL

1224150077191

2º DP de
Candeias

Merecimento ALINE ESPINHEIRA DA COSTA
KHOURY

1224150077108

1º DP de
Eunápolis

Antiguidade FÁBIO GONÇALVES FONSECA 1224150077507

2º DP de
Guanambi

Merecimento LUCIANO TRINDADE ROCHA 1224150077558

1º DP de Irecê Antiguidade MÉRCIA PATROCÍNIO DOS
SANTOS

1224150077574

2º DP de Irecê Merecimento FRANÇOISE FRAZÃO
CAILLEAUX

1224150077523

4º DP de
Jacobina

Antiguidade DIANA CERQUEIRA SIMÕES DOS
REIS SUEDDE

1224150077388

1º DP de Santo
Amaro

Merecimento FERNANDA GONÇALVES
DOURADO DE OLIVEIRA

1224150077310

2º DP de Santo
Amaro

Antiguidade MARTHA LISIANE AGUIAR
CAVALCANTE

1224150077230

1º DP de Santo
Antônio de

Jesus

Merecimento LUCAS MARQUES LUZ DA
RESURREIÇÃO

1224150077337

2º DP de Santo
Antônio de

Jesus

Antiguidade MURILLO MANOEL ROCHA
BAHIA MENEZES

1224150077353

5º DP de Santo
Antônio de

Jesus

Merecimento CARINA GÓES DA SILVA 1224150077469

1º DP de
Serrinha

Merecimento ANDREZA PRISCILA PEREIRA 1224150077426

2º DP de
Serrinha

Antiguidade LUCAS SILVA MELO 1224150077442

3º DP de
Serrinha

Merecimento RODOLFO MARQUES BARBIERE 1224150077566

1º DP de
Simões Filho

Antiguidade EVELINE PEREIRA ROCHA
PORTELA

1224150077205

2º DP de
Simões Filho

Merecimento LEILA NASCIMENTO PORTUGAL 1224150077264

2º DP de
Valença

Antiguidade ANA CAROLINA DE OLIVEIRA
VIANA DE CASTRO

1224150077485

3º DP de
Valença

Merecimento MAIA GELMAN AMARAL 1224150077370

2º DP de
Itapetinga

Antiguidade LUANA BACRY LUMA PARADIS 1224150077396

Salvador, 09 de novembro de 2015.

CLÉRISTON CAVALCANTE DE MACÊDO
Defensor Público Geral